COMERCIAL

SALDO ANTERIOR

RECEITAS
ANTECIPACOES
ATRASADAS
ATRASADAS NO PERIODO
CARTAO DE ACESSO
CESSAO DE ESPACO

CORRECAO

DUPLICIDADE

EMISSOES EXTRAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS
JUROS

LOCACAO DE ESPACOS A CONDOMINGS
MERCHANDISING
MULTA
MULTA POR INFRAGAO
RENDIMENTO DE INVESTIMENTO
TAXA DE CONDOMINIO
TAXA DE USO DA AREA COMUM
TAXA FUNDO DE RESERVA
TRANSFERENCIAS

DESPESAS "
ADMINISTRATIVA
CONSULTORIA
CONSUMO PUBLICO

DESPESA FUNDO RESERVA

FUNDO DE PROPAGANDA E PROMOGAO

LOCACAO

MATERIAIS

PESSOAL E ENCARGOS

REPASSE SERVICOS

SERVICOS

TARIFAS BANCARIAS

TRIBUTOS, TAXAS E OBRIGACOES
SALDO ATUAL

DESPESAS E RECEITAS CENTRO CUSTO - 01/09/2024 A30s/2024

CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA DOS DEPOSITOS

LOCACAO DE ESPACOS A CLIENTES EXTERNOS (BUSINESS)

CONTA CUSTODIA BRADESCO DE ENERGIA

3.164.535,55

3.141.135,43
1.098.601,73
21.469,34
59.770,95
78.559,03
30,00
94.652,62
1.353,24
903,71
950,15
13.242,65
9.892,52
231354
3.868,37
586,67
7.810.00
252361
3.141,11
26.176,54

(BUSINESS CENTER)

670.614,89

27.296,96
67.061,42
1675,41
1.075.202,61
3.510.21
5.885,06
351.685,90
6.090,39
155.090,44
7.547 .66
2.866,68
16.696,36
61.120,02
11.333,48
447.498,82
780,98
5.096,63
3.164.535,55

( I MUNDO PLAZA [ 237-2 [ - BANCO BRADESCO S A,
Pagador e . * . 7 i Enderego
DAVID GRANJA - CPF; 055.095.218-72 SR & / AV TANCREDO NEVES, 620
TN || 0001 - CONDOMINIO MUNDO PLAZA BLOCO: COMERCIAL UNIDADE: SL-2014K / SALVADOR/BA
Nomero Documento Data Documento Daza Processamento Vencimento™ N Valor
51931 14/11/2024 14/11/2024 05/12/2024 RS 935,79
[ DETALHES DO RECIBO

TAXA DE CONDOMINIO 12/2024 850,72

FUNDO DE RESERVA 12/2024 85,07

POSICAO FINANCEIRA - 01/09/2024 A 300872024 i

COMERCIAL :

CONTAS ANTERIOR  CREDITO  DEBITO ATUAL

ORDINARIA 1.468.00884 974.99532 894.359.66  1.548.644,50

FUNDO DE RESERVA 156249774 9439711 155.85479  1.501.040,06

COMPLEMENTAR 3809737 12527,08  11.333.48 39.290,97

FUNDO PROPAGANDA 14.892,80  10.014,04  7.564,20 17.342,55

EXTRAODINARIA -5.356,77 0,00 0,00 -5.356,77

ENERGIA 197782 635218  6.090,39 2.239,11

COMITE TECNICO 61.019,13 316,00 0,00 61.335,13 =

TOTAL 314113643  1.098.601, 1.075.202,

)

’ 23797.18501 90000.005190 31005.4861 00 3 99210000093579

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Vencimento

| 05/12/2024

Beneficiario

CONDOMINIO MUNDO PLAZA

CNPJ Beneficiario

13.281.747/0001-07

Agéncia/Céd. Beneficirio

7185/0054861-8

Data do Documento

14/11/2024 51931

Numero de Documento

Espécie Doc.

DM

' Aceite

N

Data do Processamento

14/11/2024

Nosso Nimero

09/00000051931-9

Uso do Banco Carteira

09

Espécie Quantidade

DM

{x) Valor

(=} Valor do Documento

R$ 935,79

instrugdes

NAG RECEBER APGS 04/61/2925

APGS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE R$ 18,72 E JUROS DE R$ 0,31 POR DIA

() Desconto/Abatimentos

(-) Outras Deduges

{+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagadar

DAVID GRANJA - CPF: 055.095.218-72

Sacador/Avalista
b gl

0001 - CONDOMINIO MUNDO PLAZA BLOCO: COMERCIAL UNIDADE: SL-2014K
A/C OTTO ROBERTO MENDONGA DE ALENCAR AVENIDA TAN

CREDO NEVES, 620 SALAS 2013 A 2015 (P) CAMINHO DAS ARVORES - SALVADOR/BA - CEP: 41820-020

A

Ficha de Compensago - Autenticagdo Mecanica



03,12/2024 - BAMCO DO BRASIL - 15:26:18
288705687 ool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: OTTO ROBERTO M ALENCAR *
AGEMCIA: 5687-1 CONTA: 28.058-5

BCO BRADESCO S. a4,
2378718501 900000051 80310054861 0039821 0006093579
BENEFICIARIC:

COMDOMINIO MUMDO PLAZA
NOME FAMTASIA:
COMDOMINIO MUMDO PLAZA
CNPJ: 13.281.747/0001-07
BENEFICIARIO FIMAL:
CONDOMINIO MUMDO PLAZA
CNPJ: 13,281.747/0001-07
PAGADOR:

DAVID GRAMJA

CPF: 035,085.218-72

MR, DOCUMENTO 120,304
DATA DE WEMCIMENTO 05/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 03/12/2024
VALOR. DD DOCUMENTO 835,79
VALCOR COBRADO 835,79
MR, AUTENTICACAD 5,403,094, A7G, B41 .EAS

Central de Atendimento EB

4004 0001 Capitals e regices metropolitanas
0500 7256 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

QEOD 726 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

QBO0 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia., SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0200 725 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



